
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr. 25
din 30 ianuarie 2003

privind aprobarea listei spaţiilor comerciale sau de prestări servicii,
 proprietate privată a Statului Român,

care urmează să fie vândute potrivit dispoziţiilor Legii nr.550/2002

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive
înregistrată cu nr.22.693/5.12. 2002;
-rapoartele Serviciului Juridic din cadrul Primăriei Municipiului Arad nr.
22.692/5.12.2002 şi nr.796/21.01.2003;
-avizele Comisiilor nr.1, 3 şi 5 ale Consiliului Local al Municipiului Arad;
-prevederile art.5 din Legea nr.550/2002;

În temeiul drepturilor conferite de art. 46 din Legea 215/2001, a
administraţiei publice locale, adoptă prezenta

H O T Ă R Â R E

Art.1 Se aprobă lista spaţiilor comerciale sau de prestări servicii, proprietate
privată a Statului Român, care urmează să fie vândute potrivit dispoziţiilor
Legii nr.550/2002, prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta
hotărâre.

Art.2 Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţă publică, se va comunica
celor interesaţi de către Serviciul Logistica Actelor Administrative şi se va
aduce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, Comisia de vânzare,
SC Recons SA şi serviciile de specialitate din cadrul Primăriei Municipiului
Arad.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R
Puia Sever-Doru Doina Paul





ANEXA LA HOTARÂREA C.L.M.A.NR 25/30.01.2003

NR
CRT.

ADRESA IMOBILULUI DENUMIRE BENEFICIAR PROFIL CHIRIE RESTANTĂ   OBSERVAŢII

1 A.IANCU nr.2 SC DORIMAG SRL comert L.10
2 A.IANCU nr.9 JIREGHIE VIRGIL şi PANTEA T. prest.servicii III-X 2002 L.10
3 A.IANCU nr.9 DON., AMĂRIUŢEI şi CĂLUGĂRU alim. publică L.10
4 A.IANCU nr.12 SC GARDENIA SRL comert L.10
5 A.IANCU nr.14 COMPANIA DE TRANSPORT ARAD birou L.10
6 A.IANCU nr.16 MICU IOAN prest.servicii
7 A.IPATESCU nr.1 CARMANGERIA ARAD carmangerie L.10
8 A.MURESANU nr.1 SC GHEATA DE AUR prest.servicii L.10
9 A.MURESANU nr.1 SC LUCIA SRL prest.servicii L.10
10 A.MURESANU nr.11 SC ELECTRA SRL prest.servicii
11 A.MURESANU nr.19/a SC INVEST SERV D & D SRL prest.servicii
12 A.SAGUNA nr.26-28 SC ZORIORI SRL comert
13 A.SAGUNA nr.52 PACURAR IOAN alim. publică
14 A.SAGUNA nr.97 BOGDAN CARIN-DANIEL prest.servicii
15 A.SAGUNA nr.121 SC SELSTAR SA birouri L.10
16 A.TABACOVICI nr.51 SC FREZIA SRL prest.servicii
17 A.VLAICU bl.A 1-1 TAMSA SILVIA cab. medical
18 A.VLAICU bl.A 1-1 FRUJA GHEORGHE cab. medical
19 A.VLAICU bl.A 1-1 ISTRATE FLUVIU cab. medical
20 BADEA CIRTAN nr.10 SC SABRA TRADING IMPEX SRL depozit
21 BALCESCU nr.1 SC ARCATIM TIMISOARA farmacie L.10
22 BALCESCU nr.1 SC TESTER SRL comerţ L.10
23 BALCESCU nr.4 SC AMIRAL L&M SRL comerţ III-X 2002 L.10
24 BELA BARTOK nr.25 DUDAS GHEORGHE prest.servicii L.10
25 BELA BARTOK nr.25 DISTRIBUŢIA GAZELOR NATURALE prest.servicii L.10
26 BIHORULUI nr.2-4 SC NORMANDIA SRL prest.servicii
27 BIHORULUI nr.2-4 MURANY TIBERIU atelier
28 BLAJULUI nr.3 SC IGID SRL ARAD prest.servicii L.10
29 BLAJULUI nr.3 SC SERAFIM prest.servicii L.10



30 BLAJULUI nr.3 CENTR.PT.DEZV.ÎNTR. MICI ŞI MIJL. birou
31 BLANDUZIEI nr.36 SC CAMELOT SRL prest.servicii
32 C.TIMISORII nr.3 DISTRIBUŢIA GAZELOR NATURALE prest.servicii L.10
33 C.TIMISORII nr.37 SC QUEEN MATINAL ARAD alim. publică
34 C.TIMISORII nr.43 SC UNIVERSAL MARKET SUPPLEY comerţ
35 C.TIMISORII nr.55 FALKUS GINA comerţ L.10
36 C.TIMISORII nr.59 BONCIU CONSTANTIN prest.servicii
37 C.TIMISORII nr.59 SC MARY-AURA SRL prest.servicii
38 C.TIMISORII nr.110 SC FLORA ARAD prest.servicii
39 C.TIMISORII nr.143 SC GABRO SRL prest.servicii
40 CARAGIALE nr.44 SC ARMONIA TDM SRL prest.servicii
41 CICIO POP nr.2 M.G. TRADING SRL prest.servicii
42 CICIO POP nr.12-14 SC HANGI SRL prest.servicii
43 CICIO POP nr.15 SC PRO COLOR SRL prest.servicii L.10
44 CICIO POP nr.16 SC THALIA ARAD comerţ
45 CICIO POP nr.17 SC BOLOJAN AMC SERVICE prest.servicii
46 CICIO POP nr.20 AS.ÎNTREPRINZ.MICI ŞI MIJLOCII birou
47 CICIO POP nr.20 HUTIU VALENTINA cab. medical
48 CLOSCA nr.1 SC CEASUL SRL prest.servicii L.10
49 CLOSCA nr.2 SC LA IONICA SRL prest.servicii L.10
50 CLUJULUI nr.8 SC FIX-PROD SRL prest.servicii
51 CONSTITUTIEI nr.1A ARDELEAN CORNELIU prest.servicii
52 CONSTITUTIEI nr.35 SC GENESIS SRL prest.servicii
53 COSBUC nr.4 SC "TECNOEDIL" SRL prest.servicii L.10
54 COSBUC nr.8 AF PRO CAR prest.servicii
55 COZIA nr.2 COOP VREMURI NOI prest.servicii
56 COZIA nr.8 SC KIM-AR SRL prest.servicii
57 COZIA nr.8 OBREJA IOAN atelier
58 COZIA nr.18 SC ELEGANT SRL prest.servicii
59 COZIA nr.18 A.F. MARUNTIS prest.servicii
60 CRISAN nr.5 SC GRUICIN PROSERV COM SRL prest.servicii
61 CRISAN nr.5 SC GRUICIN PROSERV COM SRL prest.servicii
62 CRISAN nr.8 SC MIANCRIS SRL prest.servicii L.10
63 CRISAN nr.8 SC OLIROM SRL prest.servicii L.10
64 DOROBANŢILOR nr.2 ILONA IOAN prest.servicii L.10



65 DOROBANŢILOR nr.2 SC SIRIUS SRL prest.servicii XII 2001-V 2002 I-VIII 2002 achit.VI-IX L.10
66 DOROBANŢILOR nr.2 SC ACT PLUS SRL prest.servicii L.10
67 DOSOFTEI NR.2 SC ROSERVICE INTERNATIONAL

SRL
prest.servicii L.10 proces

68 DRAGALINA nr.16 CANTINA V.GOLDIS cantina L.10
69 DUNARII nr.26 DR.COVACI MAGDALENA prest.servicii L.10
70 E.TEODOROIU nr.1 ROMTRANS ARAD prest.servicii L.10
71 E.TEODOROIU nr.2 SC BANATIA TRANS SRL depozit L.10
72 E.TEODOROIU nr.2 SC LA MARIANA RACORITOARE comerţ L.10
73 E.TEODOROIU nr.2 SC ORHIDEEA D.G. SRL comerţ L.10
74 E.TEODOROIU nr.3 URSU LIVIU comerţ
75 E.TEODOROIU nr.3 SC Tica COMPANY comerţ
76 EMINESCU nr.11 SZABO ATTILA prest.servicii L.10
77 EMINESCU nr.12 SC MONICA -COPIAT ACTE SRL prest.servicii L.10
78 EMINESCU nr.15 SCC ARTEX prest.servicii L.10
79 EMINESCU nr.20-22 SC PARTY SERVICE SRL prest.servicii
80 EMINESCU nr.23 PF DUBAT ROMULUS comerţ IV-X 2002 L.10
81 EMINESCU nr.38 COOP DE CONSUM at. croitorie
82 EMINESCU nr.54-56 A.F. LEH - COB prest.servicii
83 EPISCOPIEI nr.2 SC LIDIA SRL prest.servicii L.10
84 EPISCOPIEI nr.6 SC HISTOPAP SRL cab. medical L.10
85 EPISCOPIEInr.14 SC AL MARK'O SRL prest.servicii L.10
86 EPISCOPIEI nr.28 SC LAMAITA ARAD comerţ
87 EPISCOPIEI nr.28 A.F. COMARIS comerţ
88 EPISCOPIEI nr.32 RADEF dep.-atelier
89 EPISCOPIEI nr.32 SC "BRIAMA" SRL depozit
90 EPISCOPIEI nr.32 SC "BRIAMA" SRL depozit
91 EPISCOPIEI nr.34 RADEF depozit
92 EXTERIOR nr.19 SC LAZZARA SRL prest.servicii L.10
93 GH.POPA nr.3 RAT OPRISAN USCA prest.servicii
94 GR.ALEXANDRESCU nr.3 SC ELECTROWEST SRL comerţ
95 GR.ALEXANDRESCU nr.3 SC ELECTROWEST SRL comerţ
96 HORIA nr.2 SC APEL SRL prest.servicii
97 HORIA nr.2 SC PRECIZIA ARAD prest.servicii
98 HORIA nr.2 SC PICADILLY SRL depozit



99 HORIA nr.2 C.E.C. prest.servicii
100 HUNEDOAREI nr.23 SC BADEX-IMPEX SRL prest.servicii
101 I.CHENDI nr.2 SC MISY PRODIMPEX SRL prest.servicii
102 I.MANIU nr.18-20 VLAD NINA comerţ L.10
103 IULIU MANIU nr.52 DIRECTIA TELECOMUNICATII prest.servicii L.10
104 KOGALNICEANU nr.13 PF VLASICI prest.servicii
106 KOGALNICEANU nr.18 SC TIM SFA 21 SRL comerţ
106 KOGALNICEANU nr.49 SC MAVILL SRL prest.servicii
107 KRUPSKAIA nr.4-6 SC ALASKA IMPEX SRL prest.servicii
108 L.BLAGA nr.3 LAZURCA ADRIAN prest.servicii
109 L.BLAGA nr.10 BRASOVAN PETRICA prest.servicii
110 L.BLAGA nr.12 SC MATRIX COMPUTERS SRL depozit L.10
111 L.BLAGA nr.13 A.F.  FARAGO prest.servicii
112 L.BLAGA nr.20 SC MODCONS SRL birou
113 L.REBREANU nr.26 NOVAC ROXANA cab. medical
114 L.REBREANU nr.26 BOROS RADU cab. medical
115 L.REBREANU nr.37 A SC EXPERT COLOR SRL prest.servicii
116 L.SZANTAY nr.1 TEHNOMETALICA ARAD prest.servicii
117 L.SZANTAY nr.1 SC GENESIS PROD SERV SRL comerţ
118 L.SZANTAY nr.13 SC PERLA SRL depozit L.10
119 LUGOJULUI nr.2 AYR prest.servicii L.10
120 LUGOJULUI nr.2 SC INTER CITY TRADING SRL depozit L.10
121 LUGOJULUI nr.2 SC INTER CITY TRADING SRL depozit L.10
122 M.SCAEVOLA nr.6 SC APEDUCT SRL depozit L.10
123 MARASESTI nr.2 FRIZERIA CLASIC prest.servicii L.10
124 MARASESTI nr.8 AF PIZZA REGAL prest.servicii
125 MARASESTI nr.10 HARBEI STELIAN LIVIUS depozit
126 MARASESTI nr.12-14 SC PRODMORO SRL depozit
127 MARASESTI nr.25 PRODAN LIVIU prest.servicii
128 METIANU nr.2 SC ANDAMEDA SRL comerţ
129 METIANU nr.2 SC ROMAGRA SA alim.publică
130 METIANU nr.4-6 GRUBER MONICA comerţ L.10
131 METIANU nr.8 SC LUREX SRL prest.servicii L.10
132 METIANU nr.10-12 SC PANDA SRL ARAD prest.servicii
133 METIANU nr.11-13 SC GALA LAZIO SRL comerţ



134 METIANU nr.13 SC "RUSCO INTERNATIONAL" depozit
135 METIANU nr.14 SC CITIEFFE SRL comerţ
136 N.GRIGORESCU nr.5 SC GENIX M&D SRL comerţ L.10
137 O.GOGA nr.47 ARTIMON CORNELIU atelier
138 P-TA CATEDRALEI nr.2 SC TERIANA SRL comerţ L.10
139 P-TA CATEDRALEI nr.10 BETEA FLORICA comerţ L.10
140 P-TA CATEDRALEI nr.10 SC AGROSTAR SA comerţ L.10
141 P-TA CATEDRALEI nr.11-12 FOLDY MATEI prest.servicii
142 P-TA CATEDRALEI nr.11-12 SC FILIP D IMPEX SRL comerţ
143 P-TA CATEDRALEI nr.12-13 SC PICADILLY SRL depozit
144 POETULUI nr.1 A.F. PIETRAR prest.servicii L.10
145 PREPARANDIEI nr.2 SC APEDUCT SRL depozit
146 R.SIRIANU nr.2 SC LA PETRICA ROMANUL comerţ
147 R.SIRIANU nr.2 SC ROZINELA SRL prest.servicii
148 RESITEI nr.10 SC ORHIDEEA D.G. SRL prest.servicii
149 REVOLUTIEI nr.27 SC ANAPURNA SRL prest.servicii
150 REVOLUTIEI nr.50 CASA TERITORIALA COOP CREDIT prest.servicii
151 REVOLUTIEI nr.50 COOP DE CONSUM prest.servicii
152 REVOLUTIEI nr.55 SC SIRIUS SRL prest.servicii XII 2001-V 2002 I-IV 2002 II-VIII 2002

153 REVOLUTIEI nr.55 SC CODLEA SRL   - (SUBSOL) prest.servicii
154 REVOLUTIEI nr.57 SC SIRIUS SRL prest.servicii XI 2001-IV 2002 XII 2001V 2002 I-VI 2002

155 REVOLUTIEI nr.57 PRO LIBRIS depozit
156 REVOLUTIEI nr.62 SC SIRIUS SRL comerţ XI 2001-IV 2002 XII 2001V 2002 I-VI 2002

157 REVOLUTIEI nr.66 SC BUSINESS JET SRL depozit
158 REVOLUTIEI nr.76 IENAGA ADRIANA depozit, subsol
159 REVOLUTIEI nr.78 AGRO STAR ARAD comerţ L.10
160 REVOLUTIEI nr.78 SC KANDIA SRL comerţ L.10
161 REVOLUTIEI nr.78 SC BUCURA SRL alim.publică L.10
162 REVOLUTIEI nr.78 SC PAN MARKET SRL comerţ L.10
163 REVOLUTIEI nr.80 SC ARCATIM TIMISOARA comerţ
164 REVOLUTIEI nr.82 A.C.M.C. SRL comerţ
165 REVOLUTIEI nr.84-86 SC EMILDO STAR SRL comerţ L.10 PROCES
166 REVOLUTIEI nr.86 FRIZERIA CORSO comerţ L.10 PROCES
167 REVOLUTIEI nr.92 SUPER PREISS comerţ L.10
168 REVOLUTIEI nr.92 SC YALE SRL prest.servicii L.10



169 REVOLUTIEI nr.93 SC EURO TOP BM SRL comerţ
170 REVOLUTIEI nr.94 SC FOTO LUX SRL prest.servicii
171 REVOLUTIEI nr.97 SC CORAURA SRL comerţ L.10
172 REVOLUTIEI nr.100 GAVRILUTA CARMEN cab.medical
173 REVOLUTIEI nr.100 VOICILA VALENTIN comerţ
174 REVOLUTIEI nr.100 SC PIEMONT AUTO ROM SRL depozit
175 SEBESULUI nr.1 SC MEBO GAMES SRL prest.servicii
176 SEBESULUI nr.1 SC FIX SRL prest.servicii
177 SOARELUI nr.11 SC IMPERIAL SRL depozit L.10
178 STEAGULUI nr.90 A.F.  ARADUL comerţ
179 SVERDLOV nr.32 BUDUREA DUMITRU prest.servicii
180 T.VLADIMIRESCU nr.11 PROMOTION SYSTEM prest.servicii
181 TR.DOBRA nr.4 SC PASTORALA SA comerţ
182 TR.DOBRA nr.11 PETREA NICU comerţ L.10
183 UNIRII nr.1-3 SC EMIRA SRL comerţ L.10
184 UNIRII nr.1 SC VLC VOIAJ CFR SA prest.servicii L.10
185 UNIRII nr.2 IERAN NICOLAE comerţ
186 UNIRII nr.2 SC SIRIUS SRL comerţ XII 2001-V 2002 I-VIII 2002 ACHIT.VI-IX

187 UNIRII nr.9-11 SC PIEMONT AUTOROM SRL depozit
188 UNIRII nr.10 SC DARGHIM IMPORT EXPORT SRL comerţ
189 V. ALECSANDRI nr.5 SPITALUL CLINIC JUDEŢEAN laborat. spital L.10
190 V.GOLDIS nr.1-3 SC OBIECTIV SRL prest.servicii
191 V.GOLDIS nr.6 PRO LIBRIS depozit
192 V.GOLDIS nr.6 SC TRIBEX ARAD prest.servicii
193 V.GOLDIS nr.1-3 SC "NURCA" SRL - SUBSOL prest.servicii
194 V.MILEA nr.1 MOISESCU ARIANA atelier
195 V.MILEA nr.17 PRO LIBRIS depozit L.10
196 V.MILEA nr.17 PITEA MARIANA prest.servicii L.10


